
ZARZĄDZENIE NR OG/364/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr OG/341/2014 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 9 września 
2014 r. w sprawie udzielenia Pani Iwonie Warkockiej pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych 

związanych z kierowaniem Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie.

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
z późn. zm.)

zarządza się,
co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie nr OG/341/2014 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 9 września 2014 r. 
w sprawie udzielenia Pani Iwonie Warkockiej pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych 
z kierowaniem Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 736D2E5A-951E-48F7-83FE-AC4FB1F24AE7. Podpisany Strona 1




